GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTUNES VIEIRA
Rua Wenceslau Braz, 18 — Centro — Telefone: 3558-1570

email: vereadorzezinhosalete(Qgmail.com
“

REQUERIMENTO Ne: )Ú "J/zoz1 p ; ] ] .Ín r':"'

õ T7 ? D Pa

Excelentíssimo Senhor » LULULVIUUV UV D

Ronaldo Alves Bento ” DA
D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana / MG Em XS OSIAL K“Ã

ddl &

G2ORUAF SFOIAV
O —

Dileto Plenário

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais
e regimentalmente amparado, apresenta a Mesa, após ouvido ao Plenário, e aprovado, requer a
Vossa Excelência que seja encaminhado o presente procedimento ao Chefe Interino do Poder

Executivo, com cópia para o Sr. André Belico, Secretário Municipal de Obras, para que se
manifestem sobre a obra de reforma da Quadra de Esportes no distrito de Mainart:

e Empresa contratada para execução da obra;

º Qualvalortotalgasto na referida obra;

e Períodode execução da obra, constando início e término:

º ContratodaEmpresa e a planilha de execução da obra;

e ARTdoresponsável técnico da obra;

e Planilhasde medições, bem como documento comprobatório do pagamento de cada

medição;

Esperamos que o Senhor Prefeito Interino atenda o mesmo, apresento,

Saudações Legislativas,

Mariana, 28 de maio de 2021.

686 Antunes Vieira

Vereador - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANÁ
APROVADO POR NAN& bBE_
EM Z 1 VG /

| ,FÍTY
|Présidente Secretário